Комитет по образованию администрации

Волховского муниципального района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 15 января 2020 г. № 17

О направлении обучающихся

в детский технопарк «Кванториум»

На основании письма комитета общего и профессионального

образования Ленинградской области от 23.12.2019 года б/н:

           1. Руководителям МОБУ «Волховская средняя общеобразовательная

школа № 6» Марине Владимировне Новокшоновой, МОБУ «Волховская

средняя общеобразовательная школа № 7» Галине Кимовне Федотовой :

 1.1 Направить обучающихся, участников проекта «Билет в будущее» в

количестве 15 человек от общеобразовательного учреждения 21 января 2020

года к 13.00 в детский технопарк «Кванториум» на базе Государственного

автономного профессионального образовательного учреждения Ленинградской

области «Кировский политехнический техникум» по адресу г. Кировск, ул.

Новая, д. 40

 1.2.   Приказом назначить сопровождающих лиц и возложить на них

ответственность за жизнь и здоровье обучающихся во время пути.

 2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

Попову Елену Владимировну, ведущего специалиста информационно-

методического отдела «МКУ «Центр образования Волховского района».

Заместитель  председателя

Комитета по образованию

Е.А. Башкирова

Исп. Попова Е.В. 721-01